×

×

× 年 月 日

×

年 月 日

愛 知 県 知 事 　殿
〒　 －

※　住所は住民票、登記簿謄本どおりに記載すること。（団地、ビル等の名称と号室番号も記載）

1   現在の登録の年月日及び登録番号

　 登録年月日 年 月 日

登 録 番 号 第 号

2   営業所等

3   法人にあっては、その役員の氏名

（備考）　 1 　 ×印の項は、記載しないこと。

2

3

（営業所ごとに記載すること。）

登記簿謄本に記載されている全ての役員（代表者を含む）を記載する。
監査役は記載しないこと。

電気工事の種類の欄には、「一般用電気工作物等」又は「一般用電気工作物等及び

 自家用電気工作物」を記載すること。

主任電気工事士等の氏名の欄には、その者が法第１９条第２項に該当する場合にあって

営　業　所　の　名　称

 は※印を付すること。

第県 号

の規定により次のとおり申請します。

電 気 工 事 の 種 類

電気工事士免状の種類及び交付番号主任電気工事士等の氏名

第 種

2

登 録 番 号

受理年月日
登録電気工事業者更新登録申請書

整 理 番 号

審 査 結 果

所　 在　 の　 場　 所

法人にあっては
法人番号

住　　　　　　　所

氏名 又は 名称

愛知県知事登録

電  話  番  号

  電気工事業の業務の適正化に関する法律第３条第３項の登録を受けたいので、同法第４条第１項

法人にあっては
代表者の氏名